[image: https://sapl.portodosgauchos.mt.leg.br/media/sapl/public/casa/logotipo/logo_casa.png]
	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT
CNPJ 24.771.776/0001-73
Rua Rio de Janeiro, 1150, Porto dos Gaúchos, Mato Grosso.
Fone/Fax: + 55 (66) 3526-1174. Portal: www.portodosgauchos.mt.leg.br

Indico a Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu.

	INDICAÇÃO DE N°: _____/2022

	Indico ao Exmo. Prefeito Municipal Senhor Vanderlei Antônio de Abreu extensivo ao ILMO Secretário de infraestrutura, Srº Dirceu Fulber que realize serviços de levantamento e encascalhamento da estrada que sai de novo Paraná sentido antiga fazenda Piraí.

	JUSTIFICATIVA

	Uma parte dessa estrada foi levantada e permanece em boas condições de trafegabilidade, porém a parte que ainda não foi levantada fica em condições precárias para escoamento de produção e é também uma rota do transporte escolar dessa forma se faz necessário o ´termino do serviço de levantamento e encascalhamento dessa estrada.
Assim, apresentamos essa demanda ao poder executivo na forma de Indicação e contamos com o apoio dos pares para aprovação da matéria.

Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2022.

Professor Enos
Vereador

image1.png